

# 黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）全过程造价控制（咨询）服务项目中标公示

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司建设的黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）全过程造价控制（咨询）服务项目，于2020年12月24日09:30:00在绍兴市公共资源交易中心开标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次	中标候选人		项目负责人	浮动率（%）	基准价（万元）
第1名	浙江卓宏建设项目管理有限公司		施巍	-2.00%	128.4675
第2名					
第3名					
拟确定中标人	浙江卓宏建设项目管理有限公司		施巍	-2.00%	
第一中标候选人有效业绩情况	1	项目名称	绍兴滨海新城城市综合体一期工程 工程施工阶段全过程工程造价控制 （咨询）服务项目	项目地址	绍兴滨海新城
		发包人	绍兴滨海新城开发建设有限公司	发包人地址	绍兴滨海新城南滨南路98号
		项目描述	建安费：65000万元；合同签订时间：2015年3月；公建项目全过程		
	2	项目名称	绍兴国际会展中心C1区施工 阶段全过程工程造价控制（咨 询）及造价咨询服务1标	项目地址	绍兴市柯桥区
		发包人	绍兴市柯桥区中国轻纺城市市场开 发经营集团有限公司	发包人地址	绍兴市柯桥区钱陶公路创 意大厦21楼
		项目描述	建安费：约9亿元；合同签订时间：2020年；公建项目全过程		
	3	项目名称	半导体IDM项目南京市龙潭新 城厂房建设工程	项目地址	南京市
		发包人	南京梧升半导体科技有限公司	发包人地址	南京市栖霞区红枫科技园D区 12栋五楼
		项目描述	建安费：约20亿；合同签订时间：2020年10月；工业建筑全过程		
	4	项目名称	顾家定制智能家居制造项目	项目地址	浙江省杭州市钱塘新区纬五 路和经六路交叉口北侧
		发包人	顾家家居股份有限公司	发包人地址	杭州市江干区东宁路599-1号
		项目描述	建安费：4.5亿；合同签订时间：2019年12月；工业建筑全过程		
被否决投标情况	序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	
	1	浙江同济工程管理有限 公司	资格审查资料未提供业绩证明	初步评审2.1（1）不符合投标资格要求	
公示期限	2020年12月29日08:30:00至2020年12月30日17:00:00				
备注					

招标人（盖章）：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

地 址：绍兴市越城区北海桥

联系人：张先生 电话：0575-85176045

代理机构（盖章）：浙江耀信工程咨询有限公司

地址：绍兴市二环北路 56-60 号（装饰商城）东六楼办公区 652 号

联系人：王芳 电话：0575-85559766/18367583396

2020 年 12 月 25 日

**说明：**投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。

招投标职能管理部门(职能处室):绍兴市政务服务办公室 电话：0575-88014814

绍兴市政务服务办公室监督检查处 电话:88207195

备注：1、公示期限不少于三个工作日。

2、表格中有多个中标候选人、项目业绩、被否决投标情况等填报内容的，招标人自行扩展表格内容，也可采用附件形式。

3、本表一式三份，招标人、部门招标办、中心各一份。